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med tåg till Viktoriafallen
Ni reser till Kapstaden där ni stannar några dagar för att besöka sevärdheter som Taffelberget, 
Godahoppsudden och Nelseon Mandelas fängelse Robbin Island. 

Sedan beger ni er iväg till vindistrikten och den charmiga lilla staden Franschoek med fransk 
påbrå. Här besöker ni flera fantastiska vingårdar med gourmetkök. 

Tillbaka i Kapstaden tar ni flyget till huvudstaden Pretoria som ni utforskar innan ni kliver 
ombord på Rovos Rail, det som kallas världens lyxigaste tåg. Det är gamla ånglok följda av 
kärleksfullt renoverade och ombyggda viktorianska vagnar från 1920-talet av mycket hög 
klass. Under 3 dagar och 2 nätter reser ni norrut genom Botswanas stora nationalparker till 
Viktoriafallen, ett av världens 7 underverk; 1,7 km bred och med en fallhöjd på 110 meter. 
Namnet härstammar från dr. Livingstone som döpte fallen efter Englands drottning.

Ni åker på safari 2 dagar i den berömda Chobe parken som anses ha Afrikas största bestånd av 
elefanter och tillbringar en natt i en lodge inne i parken. På kvällen har ni lägerbål i den svarta 
afrikanska natten och ser djurens ögon glimma innan ni flyger hem fyllda av minnen.
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Sydafrikas folkmängd uppgår till 43 miljoner och består av en mängd olika 
raser, kulturer, trosbekännelser och språk som uppstått i denna smältdegel 
av holländska, tyska, franska och brittiska nybyggare, av italienska 
och judiska invandrare, indonesiska slavar och folk i exil, indiska och 
kinesiska kontraktsarbetare, ngonifolk norrifrån och ursprungsinvånarna 
khoisanstammarna.

I 1996 folkräkning indelades befolkning i 77 % svarta, 11 % vita, 9 % 
färgade och 3 % indier/asiater.

Det finns 11 officiella språk, engelska, afrikaans och nio afrikanska språk, 
varav zulu och xhosa är de mest utbredda Nationalsången består av 3 
delar som sjungs på 3 olika språk; engelska, afrikaan och xhoosa.. 

Nästan 80 % av Sydafrikas befolkning bekänner sig till kristendomen. 
Andra stora grupper är hinduer, muslimer och judar. 

DAG 1 och 2
Resa och ankomst till Cape Town där ni  installerar er på hotellet som 
ligger centralt i staden.  

 DAG 3
Ni åker till Robben Island där Nelson Mandela tillbringade närmare 30 år i 
fängelse. 

Ön syns från Kapstaden men ligger 12 km ut.  Guiderna i fängelset är 
tidigare fångar. Ni hinner också upp på Taffelberget om vädret är klart för 
att kunna beskåda utsikten över Kapstaden. Det är en hisnande linbanetur 
och de fysiskt starka kan också promenera upp.

Utsikten är bedövande om inte de berömda molnen ”the table cloth” vilar 
på bergets topp. Den orsakas av en sydostlig havsvind som kallas för Cape 
Doctor och kan röra sig med en hastighet på ca 100 km/timme. Topplatån 
mäter hela 3 kilometer och här finns massor av sällsynta växter och djur. 
Berget är över 1000 meter högt.

DAG 4
 Er hyrbil levereras till hotellet. Med den åker ni er till Godahoppsudden 
och Cape Point där Atlantens kalla vatten möter Indiska Oceanens 
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Många oroar sig för säkerheten 
i Sydafrika. På de platser vi 
rekommenderar kan man känna 
sig lugn. Man bör ta taxi efter 
mörkrets inbrott men i övrigt bara 
vara normalt aktsam som i de 
flesta andra länder.
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varma. Det är en dryg timmes resa. Egentligen är Godahoppsudden 
inte Afrikas sydligaste punkt utan en plats som heter Cape Agulhas 
österut. Godahoppsudden rundades första gången av Bartolomeu 
Diaz 1488 och fick då det passande namnet Stormarnas udde men av 
marknadsföringsskäl byttes namnet ut. 

Man kan även besöka pingvinkolonin i Simons Town och har man tur kan 
man se valar. Vägen är mycket scenisk.

DAG 5 och 6
Nu beger ni er till vindistriktet och resan tar ca 1 timme. Ni bor i en liten 
charmig stad som heter Franschhoek med franskt hugenottiskt påbrå. Det 
ligger nästgårds den berömda vinbyn Stellenbosch. Ni stannar 2 nätter 
och besöker några vingårdar för vinprovning. Miljön är fantastisk liksom 
naturen runt omkring som påminner om Provence.

DAG 7
Från vinlandet åker ni tillbaka till Kapstaden för att flyga till Pretoria, 
Sydafrikas huvudstad. 

Dag 8
Nu bordar ni världens lyxigaste tåg; Rovos Rail för en 160 mil lång 
tågresa på 3 dagar och 2 nätter. Ni har kupé med eget badrum och äter 
era måltider i restaurangvagnen. Det finns också en barvagn. Maten är 
fantastisk och ni serveras några av Sydafrikas bästa viner. Man klär upp sig 
till middagen och känner sig som på Karen Blixens tid. Här är det mahogny 
och lädersoffor enligt brittisk viktoriansk stil. 

Färden går genom 3 länder; Sydafrika Botswana och in i Zimbabwe. På 
slutet färdas ni genom Hwange National Park, där man kan se djuren beta 
på savannen från tågfönstren.

Dag 10
Ankomst till Viktoriafallen, upptäckta av dr Livingstone och döpta efter 
Englands drottning. Vattenmassorna kommer från Zambezifloden som är 
Afrikas fjärde största. Ni checkar in på ert hotell och beundrar fallen med 
en fallhöjden är 110 meter och bredd på 1.7 km. “Den mullrande röken”  
syns på flera mils håll.

Dag 11
Ni utforskar omgivningarna. Det går att flyga över fallen, åka forsränning 

Från nationalsången:
.......
Ur det blåa i vår himmel
ifrån djupet i vårt hav
över våra eviga berg
där klipporna ger svar
ljuder ropet att förenas
och enade skall vi stå.
Låt oss leva och verka för 
frihet
i Sydafrika vårt land.
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eller ta en båttur i skymningen.

Dag 12
Ni lämnar Victoriafallen och åker till Kasane, som ligger på gränsen till 
Chobe National Park i norra Botswana. Chobe anses vara ett av Afrikas 
bästa viltreservat stort som Uppland där Afrikas största hjordar elefanter 
finns. Det talas om närmare 150 000 elefanter i Botswana och många av 
dem finns i Cobe.  Ofta kommer också enorma hjordar på bufflar ner till 
floden i skymningen. Floden utgör gräns mellan Botswana och Namibia. 
Boende i lodge

Dag 13
Efter gryningens game spotting beger ni er tillbaka till Viktoriafallen för 
hemresa via Johannesburg.

Dag 14
Hemkomst

Pris:
Från 35.000 kr per person i dubbelrum. Hotellstandard 3-4 stjärnor. 
Tågklass pullman

Ingår:
Flyg Sverige - Kapstaden och Livingstone - Sverige
inrikesflyg Kapstaden - Pretoria
tågresa med Rovos Rail, 3 dagar och 2 nätter, helpension i pullman klass
hotell av god standard (3 - 4 stjärnor) med frukost
hyrbil enligt ovan
2 dagars safari med helpension och boende i safarilodge
guide/färdledare under safarin

Tillkommer:
Dricks och mat


